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Saker til behandling: 

1. Åpning og konstituering 

a) Valg av møteledere, referent, fullmaktskomite, redaksjons- og programkomite, 
tellekorps og 2 til å underskrive protokoll 

a) Valg av møteledere 
FS innstiller på Alf Johan Svele og Natalie Hermanstad 

b) Valg av protokollfører.  
FS innstiller på Cathrine Gulbransen 

c) Valg av fullmaktskomite.  
FS innstiller på Hedda Wike (leder), Erlend Larsen, Maria Wangberg 

d) Valg av redaksjons- og resolusjonskomite.  
FS innstiller på Mathias W. Hanssen som leder, øvrige medlemmer: Anders Steensen (SH), Hedda 
Wike, Lars Erik Mehlen, Trygve Egenes, Erland Buøen, Rita Kilvær, Erlend Larsen og en representant 
fra UH. 

e) Valg av tellekorps.  
FS innstiller på Lise Mandal (leder), Steinar Vesterdal, Tonje Moen 

f) Valg av 2 personer til å underskrive protokollen.  
FS innstiller på Erland Buøen og Lise Løvaas. 

b) Godkjenning av innkalling til møtet 
Dato for årsmøtet ble vedtatt på fylkesstyremøte 1. februar 2024. Informasjon om møtet ble offentliggjort på 
Høyres nettside. Innkalling sendt ut minst 4 uker før møtet. Innkalling sendt ut på e-post til selvskrevne, 
valgte delegater og varadelegater 20. desember 2024.  

c) Godkjenning av delegater v/fullmaktskomiteen 
Delegater til årsmøtet er valgt av kommuneforeningene i henhold til reglement om års- og 
nominasjonsmøter. Antall delegater er basert på stemmetall ved siste fylkes- og kommunevalg i 2023. 
Fylkesstyret vedtok i møte 1. februar 2024 at antall valgte delegater ble redusert til 2/3. 
 
Unge Høyre og Senior Høyre velger delegater i Fylkesstyre eller tilsvarende. 
Valgt av sideorganisasjonene i tillegg til selvskrevne: 
-             Én delegat per godkjent lokalforening av sideorganisasjonene. 
-             I tillegg til 5 delegater valgt fra hver av de godkjente sideorganisasjonene. 

d) Vedtak om åpent eller lukket møte 
Fylkesstyret innstiller på at møtet holdes for åpne dører. 

2. Vestfold Høyres årsberetning 2024 
Fylkesstyrets beretning med organisasjonsstatus for kommuneforeningene og rapport fra sideforeningene 

om organisasjonenes virksomhet, herunder status for opplæring. 

- Den politiske situasjon i fylket. 

- Rapport fra fylkestingsgruppen. 

 

Organisasjonen  

Vestfold Høyre ble stiftet 18. november 2023. I fylkes- og kommunevalget 2023 fikk Høyre nesten full 

uttelling med ordførere i Larvik, Sandefjord, Tønsberg, Færder, Holmestrand og fylket. Med små marginer 

glapp ordførervervet i Horten.  

Vestfold Høyre har én fulltidsansatt, fylkessekretær/daglig leder Cathrine Gulbransen. Det er ikke opprettet 

eget kontor igjen for fylkesorganisasjonen. Fylkessekretær arbeider hjemmefra. Det fungerer greit, møter 
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avholdes i hovedsak på Fylkeshuset og ellers der det er mulig å låne lokaler. Det har ikke vært sykefravær i 

perioden. 

Økonomien til fylkesforeningen er utfordrende. Lønnskostnader utgjør 73% av driften. Andelen av kostnader 

til Høyres Pensjonskasse er stor, i 2024 ble det innbetalt kostander for 2,5 år til pensjonskassen. Det tærer på 

Vestfold Høyres egenkapital, og det er behov for å se hvordan fylkesforeningen kan øke sine inntekter. 

Vestfold Høyre har gitt sin tilslutning til omlegging av pensjonsordningen til innskuddspensjon. Ellers har 

driftskostnadene i 2024 vært lave. De største utgiftene er fordelte kostnader fra Høyres Hovedorganisasjon 

på It-systemer og drift av disse. 

 

Organisasjonsstatus 

Det organisatoriske arbeidet i perioden har vært strategier for arbeidet med medlemsutvikling, bygge godt 

samarbeide mellom lokalforeningene og med fylkesorganisasjonen. Vestfold Høyre har satt ambisiøse mål 

for 2025, med økning i medlemstall, velgerkontakt og valgresultat i 2025. Gjennom å jobbe sammen, 

engasjere og motivere hele organisasjonen skal Høyre bli største parti i Vestfold og legge et godt grunnlag for 

valget i 2027. 

 

Antall betalende medlemmer pr 31.12.2024 

Forening Bet 

2023 

Bet 

2024  

Bet % i 

2024 

Ant nye 

medl i % 

H:Partner 

2023 

H:Partner 

2024 

H:Partner  

utvikling 

Færder 232 210 93,3% 93,3% 19 14 74% 

Holmestrand 149 150 88,9% 100,7% 8 8 100% 

Horten 178 165 97,1% 92,7% 9 9 100% 

Larvik 258 231 93,5% 89,5% 13 9 69% 

Sandefjord 447 393 90,6% 97,1% 15 18 120% 

Tønsberg 365 351 91,5% 96,2% 16 14 88% 

Vestfold 1629 1479    73  

 

Fylkesstyret (FS) 2024  
Etternavn Fornavn Verv Forening 

AU Gulbransen Cathrine Fylkessekretær/Daglig leder Vestfold 

AU Svele Alf Johan Fylkesleder Holmestrand 

AU Hanssen Mathias W. 1.nestleder Tønsberg 

AU Hermanstad Natalie  2.nestleder/VH Næringsforum Horten 

AU Neziri Yllka KF fylkesleder Sandefjord 

AU Wike Hedda Direktevalgt Holmestrand 

AU Westgaard-Halle Lene Stortingsrepresentant Larvik 

AU Larsen Erlend Stortingsrepresentant Sandefjord 

AU Nilsen Stig SH fylkesleder Tønsberg 

AU Lund Erlend M. UH fylkesleder jan- nov Færder 

AU Wangberg Maria UH fylkesleder nov- Sandefjord 

AU Strømøy Anne Fylkesordfører Sandefjord 

AU Løken Jan Birger Gruppeleder fyt /HVOLed kultur Larvik 

AU Pedersen Jon Gunnar Sentralstyret/programkomite HH Larvik 

FS Mello Tom Ordfører Færder 

FS Løken Birgitte Gulla Ordfører Larvik 

FS Gleditsch Bjørn Ole Ordfører Sandefjord 

FS Pedersen Frank Ordfører Tønsberg 

FS Fevang Torbjørn Foreningsleder jan-mai Færder 
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FS Dyrnes Jette Foreningsleder mai-nov Færder 

FS Vesterdal Steinar Foreningsleder nov- Færder 

FS Løvaas Lise Foreningsleder Holmestrand 

FS Tangen Hans Olav Foreningsleder Horten 

FS Drangeid Anders Foreningsleder jan-nov Larvik 

FS Holt Per Arne Foreningsleder nov- Larvik 

FS Flåtten Svein Foreningsleder jan-nov Sandefjord 

FS Østgård Grethe Foreningsleder nov- Sandefjord 

FS Sørdalen Rune Foreningsleder Tønsberg 

FS Mandal Lise Foreningsleder nov- Tønsberg 

 

AU har avholdt 5 møter: 

24. januar 

28. februar 

22. mai 

24. oktober 

4. desember 

 

FS har avholdt 5 styremøter: 

1. februar 2024 

12. mars 2024 

13. juni 2024 

24. oktober 2024 

12. desember 2024 

 

I tillegg har det vært avholdt en Programkonferanse 27. april som var åpen for alle medlemmer, 

Kvinneforums høstkonferanse 28. august og en Strategikonferanse 28. september for FS og PU. 

 

Sentrale verv 2024: 

Alf Johan Svele, Holmestrand Sentralstyret som fylkesleder 

Anne Strømøy, Sandefjord Kommunalutvalget 

Jon Gunnar Pedersen, Larvik  Sentralstyret valgt av landsmøtet, programkomiteen 

Jan Birger Løken  Høyres lovkomité leder, valgkomiteen H 

Cathrine Gulbransen Personalpolitisk Utvalg, Omstillings- og seniorfondet som Leder Høyres 

medarbeiderforening. Høyres Pensjonskasse som styremedlem 

 

Den politiske situasjonen 

Valgresultat 2023 

Kommune Resultat fylkesvalg Resultat kommunevalg 

Færder 32,3% 29,8% 

Holmestrand 30,5% 32% 

Horten 22,4% 22,7% 

Larvik 28,3% 26,9% 

Sandefjord 37,9% 40,5% 

Tønsberg 32,6% 32,5% 

Vestfold 31,6% 31,9% 

Landsgjennomsnitt 25,5% 25,9% 
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Etter forhandlinger endte resultatet med 5 ordførere og fylkesordfører i Vestfold: 

Kommune Ordfører Varaordfører Gruppeleder Høyre 

Færder Tom Mello Anders Mathisen (FrP) Gunstein Sundene 

Holmestrand Alf Johan Svele Jan Fredrik Vogt (FrP) Hedda Wike 

Horten Christina Bratli (Ap) Eddy Robertsen (V) Natalie Hermanstad 

Larvik Birgitte Gulla Løken Gina Johnsen (FrP) Marie Offenberg 

Sandefjord Bjørn Ole Gleditsch Cathrine Andersen (FrP) Henriette E. Steinsholt 

Tønsberg Frank Pedersen Bent Moldvær (FrP) Jill Eirin Undem 

Vestfold Anne Strømøy Ellen Eriksen (FrP) Jan Birger Løken 

 

2024 ble et år for å bygge organisasjonen og det nye politiske laget. Gjennom Politisk utvalg (PU) og 

ordførerkolleget har Høyre bidratt til å løfte viktige saker for Vestfold. Dobbeltspor gjennom Vestfold, 

kommuneøkonomi, kraftsituasjonen og Oslofjorden er de viktigste sakene som er jobbet med i 

fylkesorganisasjonen i perioden. Vestfold har i tillegg utfordringer med utenforskap og en aldrende 

befolkning. 

Arbeidet med stortingsvalgprogrammet har vært samlet i en programkontakt i hvert fylke. 1. nesteleder i 

Vestfold Høyre, Mathias W. Hanssen har vært fylkets programkontakt, og har organisert en arbeidsgruppe 

som FS har innstilt som resolusjons- og programkomite på fylkesårsmøtet. 

Kommunene og fylket har hatt et krevende økonomisk år i 2024. Det må gjøres grep i alle kommunene og 

fylket for å få til en mer bærekraftig drift. Dette er takket være et nytt inntektssystem fra Støre-regjeringen 

som gjør at Vestfold-kommunene kommer tapende ut. Vestfold Høyre takker alle våre lokal- og 

fylkespolitikere som står i stormen, og som tar tøffe og nødvendige grep for kommunen og fylket sitt.  

 

Årsrapport fra fylkestingsgruppen 

Innledning 

Fylkestinget har i 2024 behandlet 181 saker. De fleste av disse sakene er i tillegg behandlet av Fylkesutvalget 

og/eller av et eller flere av de fire hovedutvalgene; HU Utdanning, HU Samferdsel, HU Næring, klima og miljø 

samt HU Inkludering, idrett og kultur. 

Høyre samarbeider godt med posisjonspartiene som i tillegg til Høyre er FrP, Venstre og KrF. Det er inngått 

en egen samarbeidsavtale som er undertegnet av disse fire partiene. Til sammen har posisjonspartiene 21 

representanter, hvilket utgjør et knappest mulig flertall. INP har støttet posisjonspartienes tallbudsjett, men 

stemmer ellers vekselvis med posisjonspartiene og opposisjonspartiene. 

Samhandling mellom fylkeskommunen og kommunene i Vestfold har blitt styrket, blant annet gjennom 

«partnerskap for samarbeid», samt utvikling av felles planer og samordnede tiltak. Et tett samarbeid mellom 

fylkeskommunen og kommunen i Vestfold er en nøkkel til å lykkes med samfunnsutvikling regionalt. 

Fylkesordfører Anne Strømøy er nestleder i fylkesordførerkollegiet, og har i kraft av det vært regelmessige i 

møte med regjeringsapparatet. I disse møtene blir Vestfolds utfordringer tatt opp. Det har vært møte med 

KUD, AID, HOD samt flere møter med SD. Vestfolds utfordringer er også belyst i regjeringens 

kontaktkonferanser. Erfaringen er at det er behov for mer påvirkning og hyppigere besøk da kjennskapen til 

Vestfold tidvis oppleves som lav blant enkelte av regjeringens medlemmer.   

Vestfold er også representert i Høyres kommunalutvalg gjennom fylkesordfører som representerer fylkene i 

dette forumet. Kommunalutvalget har regelmessige møter og møter også partileder noen ganger hvert år. 

Her blir også Vestfold utfordringer lagt frem med inntektssystemet for kommunene og fylkeskommunen, 

samt utenforskap som de mest sentrale temaene.   

I arbeidet med Nasjonal Transportplan fikk Vestfold et vesentlig gjennomslag ved at SV kom de borgerlige 

partiene i møte og fikk flertall for å ta inn videre utbygging av vestfoldbanen Stokke-Sandefjord i NTP, omtale 

av Grønn Jyllandskorridor, mm. Fylkeskommunen var vertskap for Transportkomiteens reise i april, og er 
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høringspartner i behandling av NTP så vel som statsbudsjettet. Både Høyres samferdselsfraksjon og 

fylkesordføreren har hatt NTP høyt på prioriteringslisten i 2024.» 

 

Utdanning 

Den største saken i 2024 har vært arbeid med ny skole i Holmestrand kommune. Lokalisering av ny skole ble 

endelig avgjort i fylkestinget 18. desember etter en omfattende medvirkningsprosess. Alternativet 

«Prestegårdsallèen» ble valgt med støtte fra Høyre og oppnådde et betydelig flertall i fylkestinget. 

I Vestfold er det alt for få elever som fullfører og består videregående opplæring. Det er derfor blitt satt i 

gang flere tiltak for å bedre gjennomføring. Det trengs ulike tiltak for å bekjempe det økende utenforskapet i 

Vestfold. 

Posisjonspartiene har derfor etablert Fundament, et tilbud om et 11. skoleår for de som mangler grunnlag 

for å komme seg gjennom skoleløpet. Vi skal i 2025 etablere en Vestfold-variant av UngInvest for de som 

faller ut av skoleløpet, og vi har igangsatt en erfaringsutveksling rundt «Våre Unge», et prosjekt startet opp i 

Larvik, hvor kommune, fylkeskommune og NAV arbeider sammen om tilpassede tilbud for elever som 

trenger det. 

Høyres fraksjon har hatt særlig fokus på kvalitetsutvikling i den videregående skole. Kvalitetsutvikling har blitt 

behandlet i flere omganger, og vi har nå fått på plass verktøy som gjør det mulig å sammenlikne de 

videregående skolene basert på en rekke datakilder. 

I tillegg har Høyre fulgt opp verbalpunkter i budsjettet for 2024 knyttet til reetablering av trivelspott, hvor 

elevrådene kan søke om penger, og det er sendt søknad til sentrale myndigheter om forsøk med valgfritt 

sidemål i Vestfoldskolen. 

 

Samferdsel 

Hovedutvalg for samferdsel (HS) har hatt 60 saker til behandling i 2024. 

HS har jobbet med viktige saker for å legge til rette for en god utvikling for Vestfold framover, spesielt i 

Handlingsprogram for fylkesveinettet 24-27(28). Viktige gang- og sykkelstrekninger som blir prioritert i 

igangsatt og sluttført i perioden er Syrbekkveien, Dølebakken, Falkenstensveien, Krokemoveien og Sandtra-

Hem. Det samme gjelder trafikksikkerhetstiltak på fylkesveiene. Frodeåstunnelen må oppgraderes og 

utbedres, og det er satt av midler til utbedring av Kanalbroa i Tønsberg. 

Hovedutvalget sikret flertall for å finansiere grunnerverv ifm. tidlig oppstart av planarbeidet til Bypakke 

Tønsberg. Dette var viktig for ikke å skape forsinkelse senere i prosessen, fordi grunnerverv er langdryge 

prosesser. 

Fjorårets budsjettvedtak om å praktisere arealnøytralitet er endret etter innsats fra Høyre. Slik «nøytralitet» 

ville i praksis ha vanskeliggjort rasjonell utvikling i Vestfold, og satt fylket tilbake som attraktiv 

etableringsregion. Høyre er samtidig opptatt av å praktisere et meget strengt vern av dyrket mark i Vestfold. 

Høyre har sørget for at fylkeskommunen framover skal bygge enklere og smalere og ikke utelukkende følge 

håndbøkene for å få mer gang- og sykkelvei for pengene. 

I forbindelse med klargjøringen av det nå utlyste anbudet på kollektivtransport, ble det en stor diskusjon om 

fylkestingets vedtak om at det skulle innføres klima- og teknologinøytralt i kollektivtrafikken. Frykten var at 

et slikt vedtak ville medvirke til at biogass ikke lenger ble aktuelt. Flertallet samlet seg rundt å opprettholde 

vedtaket når fylkeskommunen sidestiller alle ikke-fossile drivstoffteknologier. Biogass ble da ivaretatt, og 

utvalget konkluderte med at markedet selv må avgjøre drivstoffteknologi. Utvalgets hovedargument for å stå 

på klimanøytral/nullutslipp drivstoff var å sikre mest mulig kollektivtrafikk for pengene. 

 

Hovedutvalg for inkludering, idrett og kultur 

Hovedutvalget har i 2024 behandlet 124 saker. 

Året 2024 har vært preget av målrettet arbeid for å styrke inkludering, forebygge utenforskap og legge til 

rette for positiv utvikling og vekst i Vestfold. Arbeidet har vært i tråd med Høyres partiprogram, som 

fokuserer på et inkluderende samfunn, med vekt på kultur, utdanning og folkehelse. Gjennom tett samarbeid 
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mellom fylket, kommunene og lokale aktører har vi implementert tiltak som fremmer bærekraftige 

lokalsamfunn, styrker det regionale næringslivet og skaper flere muligheter for deltakelse i arbeids- og 

samfunnsliv. 

Hovedutvalget har prioritert initiativer som fremmer kulturelt mangfold, idrettslig deltakelse og folkehelse.  

Etter forslag fra Høyre og posisjonspartiene etablerte Vestfold to søkbare fond på henholdsvis 5 og 2 

millioner kroner. 5 millioner var dedikert prosjekter som fremmer utdanning og arbeid, mens 2 millioner skal 

fremme sosial inkludering gjennom forebygging av utenforskap.  

Høyre har videreført og utvidet samarbeidet med kultur- og idrettsaktører for å tilby lavterskeltilbud til alle 

aldersgrupper. En særlig innsats er blitt rettet mot barn og unge, med styrking av tiltak som "Liv og Røre"-

programmet i skolene. Programmet har som mål å øke trivselen og styrke den psykiske helsen blant elever, 

noe som bidrar til et tryggere og mer inkluderende læringsmiljø. 

Kulturpolitikk er også næring. Det er tilrettelagt for næringsutvikling og innovasjon gjennom støtte til 

kultursektoren og samarbeid med lokale aktører. Videre har vi gjennomført prosjekter som styrker kreative 

næringer og reiseliv, blant annet gjennom vikingtidssatsingen og utvikling av regionale kultur- og 

idrettsanlegg. 

En viktig prioritering har vært å sikre at investeringer gir målbare resultater. Fylkets investeringer i 

idrettsanlegg, kulturtilbud og helsefremmende tiltak følges opp med systematisk rapportering og evaluering 

for å måle effekt. Dette gjelder også større prosjekter som regional planstrategi for Vestfold 2024-2028, hvor 

bærekraftig utvikling og synergier mellom ulike sektorer står sentralt. 

Posisjonspartiene har etter nøye vurdering vedtatt å avvikle samarbeidet med Teater Ibsen. Vurderingen var 

at Teater Ibsen gjennom mange år har hatt for lite fokus på Vestfold. En forutsetning i vedtaket er at de 

frigjorte midlene, 4,7 millioner kroner årlig, uavkortet skal benyttes til ytterligere styrking av teater og 

kulturlivet i Vestfold. Relevante aktører innen teatermiljøet er invitert til en idédugnad som begynner med et 

oppstartsmøte i januar 2025.  

 

Hovedutvalg for næring, klima og miljø 

Hovedutvalg for næring, klima og miljø (HNKM) har behandlet 99 saker i 2024. 

I Vestfold Høyres program for perioden 2024-2027 er "Frisk Oslofjord" utpekt som ett av to særlige 

fokusområder. I tillegg har kraftsituasjonen i Vestfold seilt opp som ett området med høy prioritet og stor 

politisk oppmerksomhet. 

I februar 2024 inviterte fylkesordfører Anne Strømøy til et bredt fagmøte om den akutte kraftsituasjonen i 

Vestfold og hvilke konsekvenser dette kan ha for utviklingen av fylket opp. Det er politisk vedtatt at 

fylkeskommunene skal iverksette tiltak på egne bygg og arealer for produksjon av fornybar energi. Det er i 

2024 installert solceller på fylkeshuset i Tønsberg og 6 andre fylkeskommunale bygg. Tidligere er det 

installert solcellepaneler på fire videregående skoler. Arbeid med tiltak på fylkeskommunal eiendom for økt 

produksjon av fornybar energi og for avlasting av strømnettet videreføres i 2025.  

Høyre har tatt initiativ til en vurdering av mulig etablering av et energiselskap for fornybarenergi i regi av 

Vestfold fylkeskommune. 

Høyre har videre tatt initiativ til at det utvikles en egen plan for areal- og kraftkrevende virksomhet for å 

legge til rette for kraftproduksjon, industriutvikling og nye næringsetableringer i Vestfold 

Posisjonspartiene sikret i budsjettet for 2024 avsetning til et Oslofjordfond på 5,0 mill. kroner. Det ble utlyst 

en tilskuddsordning innenfor en ramme på 2,0 mill. kroner til prosjekter og tiltak som kan bidra til en bedret 

miljøtilstand i fjorden gjennom å redusere negativ påvirkning eller forsterke positiv påvirkning. I tillegg ble 

det iverksatt tiltak i fylkeskommunens regi for til sammen 3,0 mill. kroner. Fylkeskommunenes viderefører og 

forsterker i tillegg arbeidet for å bedre situasjonen i Oslofjorden gjennom oppfølging av tiltaksplan for 

Oslofjorden, regional vannforvaltningsplan, regional kystsoneplan og andre relevante strategier og tiltak. Det 

er også satt økt fokus på vannkvalitet i bekker, innsjøer og vassdrag. 

 

Rapport fra stortingsrepresentantene 
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Vi har vært igjennom et år med dyrtid. Høye strømpriser, høy rente og høy inflasjon rammer mennesker med 

lav og middels inntekt. Høye skatter har fått investorer til å flytte ut av Norge. Regjeringens politikk rammer 

oss alle.  

2024 var også preget av krigen i Ukraina, voksende ventelister i helsevesenet, fallende skoleresultater og økt 

kriminalitet – for å nevne noe. Vi har vært involvert i mange saker som påvirker hver enkelt av oss, både 

nasjonalt og lokalt. Ikke minst forsinkelsene på Vestfoldbanen – og vi hadde en avgjørende betydning for å få 

dobbeltspor fra Stokke til Sandefjord inn i Nasjonal transportplan (NTP). 

Vi har vært aktive lytteposter, og vi har videreformidlet situasjonen i fylket vårt for å få til gode løsninger. Vi 

har møtt en rekke av våre bedrifter, organisasjoner og innbyggere gjennom året som har gått. 

Lene har en viktig og synlig oppgave i Næringskomiteen, hvor hun i en periode også var fraksjonsleder, og 

Erlend er et engasjert medlem av Transport- og kommunikasjonskomiteen. Vi er aktivt med i debatter, og vi 

bruker blant annet det skriftlige- og muntlige spørresystemet Stortinget har. 

• Komiteene våre har hatt mer enn 50 saker til behandling i 2024 

• Vi har vært saksordfører i seks av sakene 

• Vi har vært med på fire representantforslag om handlingsplan for sirkulær økonomi, vann- og 

avløpsgebyrer, ivaretagelse av minnesmerker og om revidering av Norges dronestrategi. 

• Vi har holdt mer enn 50 innlegg fra talerstolen om temaer relatert til matproduksjon, debatten om 

ny abortlov, jernbane, luftfart og mye mer. 

• Vi har stilt mer enn 60 muntlige og skriftlige spørsmål om saker knyttet til landbruket, 

dagligvareaktører, tilskuddsordninger til biogass, forsinkede tog, forslag til togtider som deler 

Vestfold og mye mer. 

Vi skal fortsette å være lytteposter for fylket vårt i 2025, og vi skal arbeide for saker som er viktig for våre 

innbyggere og vårt næringsliv. Vi går inn i et spennende valgår hvor vi har gode muligheter til å øke fra to til 

tre representanter for Vestfold Høyre.  

 

Du er velkommen til å ta kontakt med oss. 

Erlend og Lene, stortingsrepresentanter Vestfold Høyre 

 

Høyres Kvinneforum  

Det er i denne perioden blitt holdt styremøter sentralt som leder i KF har deltatt på, og styremøter lokalt, 

både fysiske og digitale møter.   

Hovedmålet til Kvinneforumet har vært å engasjere de kvinnene vi har, rekruttere nye og beholde videre 

dyktige kvinner i politikken.  

Leder har også deltatt på et medlemsmøte i Færder Høyre etter invitasjon, for å snakke om å beholde gode 

kvinnelige kandidater og rekruttering av kvinner i politikken. Tiltak man kan ta, og hva er viktig å tenke på når 

det kommer til engasjering av kvinner i politikken og beholde dem videre.  

På årets siste sommerdag holdt Kvinneforum i Vestfold regional konferanse med nærmere 50 kvinnelige 

deltagere. Konferansen hadde som mål å motivere til engasjement videre i både arbeidsliv, politikk og 

hverdagen. Den ble ledet av konferansier Marianne Henriksen med 2 delt program. Gjennomgående tema 

for konferansen var hvilken rolle og hvilket ansvar kan vi ta politisk for å få bedre likevekt i styrerom, 

toppledelse og i utviklingen av et bærekraftig næringsliv? 

Den var flotte innlegg av dyktige kvinnelige næringslivsledere som Stine Ilebrekke Undrum, Heidi Marie 

Petersen og Kristine Stiansen Neset.  

Og ikke minst politisk paneldebatt og flotte innlegg og av vår dyktige fylkesordfører Anne Strømøy, ordfører i 

Larvik Birgitte Gulla Løken, stortingsrepresentant Margret Hagerup og kvinnepolitisk leder i Vestfold Høyre 

Yllka Neziri. 

Yllka Neziri, KF leder Vestfold Høyre 

 

Årsberetning Vestfold Unge Høyre 
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Eget vedlegg. 

 

Årsberetning Vestfold Senior Høyre 

Perioden 09. november 2024 – 11. desember 2024 

 

A) Styret for 2024: 

Leder:   Stig Arild Nilsen, Tønsberg    

Nestleder:   Jan Ingar Jakobsen, Horten 

Sekretær:   Aud Gulvik, Larvik   

         

Lederne for de seks lokalforeningene er selvskrevne medlemmer av fylkesstyret 

- med nestlederne som varamedlemmer. 

Færder:   Erik Holmelin   Magda Flatmo 

Horten:   Jan Ingar Jacobsen Anders Johan Steensen  

Holmestrand:  Roar Grønvold   Torstein Sagen 

Larvik:    Egil Høeg  Peter Sollie 

Sandefjord:  Lars Viggo Holmen  Trude Eia  

Tønsberg:   Stig A. Nilsen   Sidsel Holm Svennar 

 

B) SH Valgkomite:  

 Johnny Olsrud, Sandefjord (leder) 

 Magda Flatmo, Færder 

 Torstein Sagen, Holmestrand 

 

C) Vestfold Høyre Nominasjon komite: 

 Erik Holmelin har vært SH representant 

 

Styremøter 

Det er avholdt 5 styremøter pluss årsmøte i perioden. Møtene i år har vært holdt i Sandefjord på Hotel Kong 

Carl hvor vi har en gunstig avtale. 

 

Økonomi 

Vestfold Høyre (VH) har bevilget driftstilskudd på kr 20 000 til Vestfold Senior Høyre (VeSH) for 2024. 

 

Medlemsstatus 

Fylkesforeningen har totalt 672 senior medlemmer fordelt på våre seks lokalforeninger per september 2024.  

 

Medlemsmøter 

Vanligvis har alle de seks lokal foreningene i Vestfold Senior Høyre (VeSH) møter hver måned unntatt i 

sommermånedene.  

Alle lokal foreningene skal ha avviklet sine årsmøter før 19. november.  

 

Ekstern og intern informasjon 

Alle medlemmene får invitasjon pr. e-post og SMS (for de som ikke har e-post) fra sin lokale forening. 

Noen foreninger sender inn medlemsmøte notater til sine lokalaviser eller legger ut dette på Facebook (FB).   

 

Representasjon 

Medlemmer fra Vestfold Senior Høyre har deltatt i forskjellige fora: 



 
Vestfold Høyre Fylkesårsmøte 2025 - Årsmøtehefte  

 

 

 10 

Fylkesleder deltar som styremedlem i Senior Høyres Landsforbund (SHL) og i organisatorisk utvalg. Flere 

møter avholdt i løpet av 2024 på Høyres hus i Oslo og på teams. 

VeSH var representert på Senior-Høyres landskonferanse i Drammen ved Stig A. Nilsen, Ingar Jacobsen, Sidsel 

Svennar, Lars Viggo Holmen og Erik Holmelin. 

 

Konklusjon 

Vestfold SH sitt styre vil takke Vestfold Høyre for godt samarbeid og stor imøtekommenhet, både for de 

økonomiske rammene vi får, og den utmerkede servicen vi hele tiden får fra vår fylkessekretær. 

 

Sandefjord, den 11.12.2024 

Vestfold Senior Høyre 

Styret 

 

Nominasjon stortingsvalget 2025 

Nominasjonsprosessen er omfattende, og til stortingsvalget 2025 har det vært jobbet svært grundig av 

nominasjonskomiteen. Dette resulterte i en samlet innstilling til nominasjonsmøtet, som også vedtok listen 

slik den ble innstilt. 

Resultater i nominasjonsprosessen er dokumenter i protokoll fra nominasjonsmøtet.  

 

Valgliste til stortingsvalget 2025: 

Kand nr Etternavn Fornavn Kommune 

1 Larsen Erlend  Sandefjord 

2 Hanssen Mathias Willassen Tønsberg 

3 Kilvær Rita Larvik 

4 Wike Hedda Holmestrand 

5 Flåtten Mats Sandefjord 

6 Hermanstad Natalie Horten 

7 Løken Jan Birger Larvik 

8 Undem Jill Eirin Tønsberg 

9 Leet Aleksander Hamre Holmestrand 

10 Neziri Yllka Sandefjord 

11 Øygarden Tove Tønsberg 

12 Løvlie Pernille Eik Lunde Horten 

13 Fagerberg Linn Horten 

 

3. Innkomne resolusjoner 
Det er kommet inn 3 resolusjoner som legges frem for Fylkesårsmøtet. Resolusjonene vedlegges i eget hefte. 
Generell debatt, antall resolusjoner som skal behandles på årsmøtet. 

4. Stortingsvalgprogrammet 2025 – behandling av endringsforslag 

5. Innledninger 
Innledninger lørdag: 
Jan Tore Sanner «Behov for omstilling og konsekvenser for kommune og fylke» 
Innledninger søndag: 
Pia Wexels, kampanjesjef HH 

6. Eventuelle innkomne saker 
Det er ikke kommet inn saker som skal behandles på Fylkesårsmøtet innen fristen. 
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7. Eventuelle forslag om endring i vedtekter 
Vestfold Høyres vedtekter ble første gang vedtatt på stiftelsesmøte 18. november 2023. 
Det er ikke kommet inn forslag på endringer i vedtektene til Fylkesårsmøtet innen fristen. 

8. Valgkomiteen innstilling og valg 
Valgkomiteen for årsmøtet 2025 har bestått av: 
Petter Berg, Tønsberg, leder av komiteen. 
Jette Dyrnes, Færder 
Sven Marius Gjeruldsen Halle, Larvik 
Aleksander Leet, Holmestrand 
Tor Steinar Mathiassen, Sandefjord  
Kirsti Nilsson Søyland, Tønsberg  
Trine Aakermann, Horten 
Sarah Hauenschild, UH 
Sidsel Svennar, SH 
 
Vara:  
Magda Flatmo, Færder 

Valgkomiteens innstilling på valg 
Medlemmer til Arbeidsutvalget: 

• 2. nestleder og leder av VH Næringsforum velges for 2 år 

• fylkesleder i Høyres Kvinneforum velges for 2 år 

• 2 revisorer velges for 2 år 

Arbeidsutvalget 
Innstilling fra valgkomiteen: 
2 nestleder:  
Natalie Hermanstad     gjenvelges for 2 år 
Leder av kvinneforum Yllka Neziri   gjenvelges for 2 år 
 
To revisorer:  
Anne Helene Ryen     gjenvelges for 2 år 
Jan Helge Fosse      ny, velges for 2 år  
 
Komiteens begrunnelse: 
Medlemmene som er på valg, ønsker gjenvalg. De ble valgt på stiftelsesmøtet i november 2023, og har hatt 
knapt ett år i tillitsvervet. Bakgrunnen for at enkelte medlemmer ble valgt for ett år var for å sikre jevn 
utskiftning i utvalget over tid. Komiteen gjorde en svært grundig jobb i forkant av stiftelsesmøtet, og 
intervjuet alle foreslåtte kandidater. Det ble brukt mye tid på sammensetningen av kollegiet. Det er gitt gode 
tilbakemeldinger på at AU medlemmene bidrar godt i sine verv. Det synes ikke hensiktsmessig å endre 
sammensetningen i AU etter knapt 1 år. Valgkomiteens har derfor innstilt på gjenvalg av sittende 
representanter, og at Jan Helge Fosse tiltrer som 2. revisor.  
 

Utsendinger til Høyres landsmøte 20.-23. mars 2025: 

• 9 delegerte til Høyres landsmøte hvorav fylkesleder i Høyres kvinneforum eller en annen 

representant for Høyres kvinneforum skal velges, vara til Kvinneforum 

 
Selvskrevne til HLM: 

Alf Johan Svele, fylkesleder 

Anne Strømøy, fylkesordfører 

Kvinneforum  
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Jon Gunnar Pedersen, sentralstyret 

Erlend Larsen, stortingsrepresentant 

Lene Westgaard-Halle, stortingsrepresentant 

Cathrine Gulbransen, fylkessekretær - observatør 

Valg av utsendinger til Høyres landsmøte 
Innstilling fra valgkomiteen: 

Dlg Navn Kommune Vara Navn Kommune 

KF Yllka Neziri Sandefjord KF Anne Helle Skog Holmestrand 

1 Mathias W. Hanssen Tønsberg 1 Jill Eirin Undem Tønsberg 

2 Rita Kilvær Larvik 2 Henriette E. Steinsholt Sandefjord 

3 Hedda Wike Holmestrand 3 Trygve Egenes Færder 

4 Mats Flåtten UH Sandefjord 4 Pernille Løvlie Horten 

5 Natalie Hermanstad  Horten 5 Aleksander Leet Holmestrand 

6 Tom Mello Færder 6 Jan Birger Løken Larvik 

7 Birgitte Gulla Løken Larvik 7 Nicola Liv Fritzøe Tønsberg 

8 Bjørn Ole Gleditsch Sandefjord 8 Marie Offenberg Larvik 

9 Frank Pedersen Tønsberg UH Maria Wangberg Sandefjord 

 
Komiteens begrunnelse:  
HLM25 er et politisk verksted der stortingsvalgprogrammet skal vedtas.  
For Vestfold Høyre vil det være viktig at vi er representert med listekandidater og politikere som kan 
fremføre, gi gode medieoppslag, og forhandle innenfor de politiske områdene som er viktig for Vestfold. 
Valgkomiteen har prioritert stortingskandidater og ordførere.  
Valgkomiteen forventer at de valgte utsendingene jobber godt sammen med forberedelser, og at det 
samarbeides med øvrige fylker som har sammenfallende interesser.  
De valgte utsendingene må møte under hele landsmøtet. Det er derfor ikke mulig å ha forfall på enkeltdager. 
 

Fylkesstyrets innstilling på valg av valgkomité for neste årsmøte 
 
Leder av komiteen er ikke innstilt, da den foreslåtte representanten ikke ønsket å sitte i valgkomiteen.  
Innstilling på medlemmer til valgkomiteen: 
Renate S. Berge, Færder 
Tone Haugli Sørensen, Larvik 
Aleksander Leet, Holmestrand 
Erland Buøen, Sandefjord  
Marte S. Seland, Tønsberg  
Anders J. Steensen, Horten 
Tiltrer, UH 
Tiltrer, SH 
 
Vara:  
Trine Aakermann, Horten vara 
Rune Hogsnes, Tønsberg vara 
Hanne Reitan Eikeland, Sandefjord vara 
Anne Helle Skog, Holmestrand vara 
Trygve Egenes, Færder vara 
Mann, Larvik vara 
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Voteringsreglement og taletid  
 

Voteringsreglement ved personvalg  
 
1. Hvis det foreligger forslag på mer enn en kandidat, skal skriftlig/anonym votering foretas. 

  
2. Skriftlig/anonym votering kan forlanges av en delegat også der hvor det kun er en kandidat.  

 
3. Ingen kandidat er valgt før absolutt flertall (50% av stemmene) er oppnådd.  

 
4. Blanke stemmer skal ved opptelling ikke regnes som en del av totalen hvorfra man regner absolutt flertall. 

Det vil si at en kandidat for å ha absolutt flertall skal ha halvparten eller mer av de gyldige stemmer avgitt 
for kandidaten(e).  
 

5. Dersom det er mer enn to kandidater og ingen oppnår absolutt flertall i første valgomgang foretas ny 
votering hvor den som fikk færrest stemmer i foregående votering faller ut. Slik fortsetter man til en 
kandidat har oppnådd absolutt flertall.  
 

6. Ved stemmelikhet mellom to kandidater der hvor kun to kandidater gjenstår, foretas ny votering. Hvis det 
fortsatt er stemmelikhet foretas loddtrekning.  
 

7. Stemmesedler regnes som ugyldige og skal forkastes hvis:  
 

a) Annen enn den foreskrevne stemmeseddel benyttes  
b) Det er skrevet et annet navn enn de navn som er i forslag  
c) Det er skrevet mer enn ett navn på stemmeseddelen  

 
 

Forslag til taletid ved personvalg 
 
a) Normalt skal intet innlegg overskride 2 minutter, men i spesielle tilfelle kan dirigentene innvilge utvidet 

taletid.  

b) For den enkelte kandidat begrenses antall innlegg til 2.  

c) Etter at et kandidatvalg er tatt opp til votering er det ved eventuelt omvalg ikke adgang til flere innlegg.  

d) Dirigenten kan innføre kortere taletid dersom hensynet til møtets avvikling tilsier det.  

 

 
FORSLAG TIL TALETID FOR INNLEGG OG REPLIKK UNDER POLITISKE DEBATTER TAS I MØTET. 
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Delegatoversikt pr 14.01.2025 
 

 
Delegatnr Navn Verv 

001 Erlend Larsen Stortingsrepresentant 

002 Anne Strømøy Fylkesordfører 

003 Yllka Neziri Arbeidsutvalget leder Kvinneforum Vestfold 

004 Mats Flåtten Fylkestingsrepresentant 

005 Liv Margit Karto Fylkestingsrepresentant 

006 Grethe Østgård Foreningsleder 

007 Erland Buøen Årsmøtevalgt 1 

008 Trine Sti Nilsen Vara 8/delegat 2 

009 Hazel Xavier Venkatraman Årsmøtevalgt 3 

010 Frank Evensen Årsmøtevalgt 4 

011 Geir Øverland Årsmøtevalgt 5 

012 Svein Flåtten Årsmøtevalgt 6 

013 Andreas Kulm Ekenes Årsmøtevalgt 7 

014 Anders Sperre Årsmøtevalgt 8 

015 Viggo Holmen Årsmøtevalgt 9 

016 Victoria Olsen Årsmøtevalgt 10 

017 Per-Eivind Johansen Årsmøtevalgt 11 

018 Finn Bøe Vara 2/delegat 14 

019 Steinar Mathiassen Vara 12/delegat 12 

020 Bjørn Erik Vinje Vara 6/delegat 13 

021 Øystein Helgesen Vara 13//delegat 15 

022 Geir Ellefsen Årsmøtevalgt 16 

023 Ellen Schjelderup Årsmøtevalgt 17 

024 Dag Einar Kværhellen Årsmøtevalgt 18 

025 Johanne Kirsebom Fylkestingsrepresentant 

026 Petter Berg Fylkestingsrepresentant/leder valgkomite 

027 Mathias W. Hanssen Arbeidsutvalget 1. nestleder 

028 Jill Eirin Undem Gruppeleder 

029 Lise L. Mandal Foreningsleder 

030 Nicola Liv Fritzøe Årsmøtevalgt 1 

031 Trond Sørensen Årsmøtevalgt 2 

032 Marte Seland Årsmøtevalgt 3 

033 Renate Rehn Vara 2/delegat 4 

034 Lars Sollie Årsmøtevalgt 5 

035 Pål Aas Årsmøtevalgt 6 

036 Bente Ottestad Vara 3/delegat 7 

037 Joakim B. Øian Årsmøtevalgt 8 

038 Anders S. Larsen Årsmøtevalgt 9 

039 Tove Øygarden Årsmøtevalgt 10 

040 Lena Fahre Årsmøtevalgt 11 

041 Henning Wold Årsmøtevalgt 12 
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042 Anne Line Broen Årsmøtevalgt 13 

043 Kirsti N. Søyland Årsmøtevalgt 14 

044 Kari-Lise Kirsebom Årsmøtevalgt 15 

045 Pernille L. Skovly Årsmøtevalgt 16 

046 Knut Holter Årsmøtevalgt 17 

047 Tom Mello Ordfører 

048 Gunstein Sundene Gruppeleder 

049 Steinar Vesterdal Foreningsleder 

050 Trygve Egenes  Årsmøtevalgt 1 

051 Gard Milton Vara 1/delegat 2 

052 Bjørnar Godt Daae Årsmøtevalgt 3 

053 Lars Johnsen  Årsmøtevalgt 4 

054 Jan Helge Fosse Årsmøtevalgt 5 

055 Anniken Rasch Årsmøtevalgt 6 

056 Elisabeth Daae Årsmøtevalgt 7 

057 Kari Firing Årsmøtevalgt 8 

058 Øystein Kristiansen Årsmøtevalgt 9 

059   Årsmøtevalgt 10 

060 Lene Westgaard-Halle Stortingsrepresentant 

061 Jan Birger Løken Fylkestingsrepresentant 

062 Mari Pran Fylkestingsrepresentant 

063 Jon Gunnar Pedersen Sentralstyret/Fylkesstyret 

064 Birgitte Gulla Løken Ordfører 

065 Per Arne Holt Foreningsleder 

066 Marie Offenberg Gruppeleder 

067 Lars Johan Røsholt Årsmøtevalgt 1 

068 Tone Haugli Sørensen Årsmøtevalgt 2 

069 Øivind Heyn Årsmøtevalgt 3 

070 Vetle Dahl Gundersen Årsmøtevalgt 4 

071 Are Vagle Årsmøtevalgt 5 

072 Hege Hansen Årsmøtevalgt 6 

073 Jørgen Olsvoll Årsmøtevalgt 7 

074 Nicole Elisabeth Stia de Vreught Vara 1/delegat 8 

075 Rita Kilvær Årsmøtevalgt 9 

076   Årsmøtevalgt 10 

077 Thomas Løvald Årsmøtevalgt 11 

078 Søren Øyvind Hellenes Årsmøtevalgt 12 

079 Finn Øyvind Gabrielsen Årsmøtevalgt 13 

080 Lasse Berntzen Fylkestingsrepresentant 

081 Tine Ramberg Fylkestingsrepresentant 

082 Alf Johan Svele 
Ordfører/Arbeidsutvalget fylkesleder 
Vestfold 

083 Hedda Wike Gruppeleder/Arbeidsutvalget 

084 Lise Løvaas Foreningsleder 

085 Dag Fjellestad Vara 7/delegat 1 

086 Dag Jonassen Vara 2/delegat 8 
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087 Torgeir Lilleberg Vara 3/delegat 2 

088 Anne Helle Skog Årsmøtevalgt 4 

089 Pål Maugesten Årsmøtevalgt 5 

090 Vidar E. Wessel Johansen Årsmøtevalgt 6 

091 Arild Brekke Vara 5/delegat 3 

092 Åse Fjellestad Vara 6/delegat 7 

093 Mona Wike Årsmøtevalgt 9 

094 Katharina H. Nygaard Fylkestingsrepresentant 

095 Stian Hauenschild Fylkestingsrepresentant 

096 Natalie Hermanstad Gruppeleder/Arbeidsutvalget 2. nestleder 

097 Hans Olav Tangen Foreningsleder 

098 Pernille Eik Lunde Løvlie Årsmøtevalgt 1 

099 Tonje Anette Moen Årsmøtevalgt 2 

100 Kalle (Karl Jørgen) Sjøblom Årsmøtevalgt 3 

101 Merethe Romdahl Årsmøtevalgt 4 

102 Anders J. Steensen Årsmøtevalgt 5 

103 Tove R. Tangen Årsmøtevalgt 6 

104 Jan Nærsnes Vara 2/delegat 7 

105 Lars Erik Mehlen Årsmøtevalgt 8/Delegasjonsleder 

106 Stig A Nilsen VSH fylkesleder 

107 Jan Ingar Jacobsen VSH Horten 

108 Erik Holmelin VSH Færder 

109 Anne Strand VSH Holmestrand 

110 Anne Asker Støldal VSH Horten 

111 Hilde K. Mikkelsen VSH Tønsberg 

112 Trude Eia VSH Sandefjord 

113 Sidsel Holm Svennar VSH Tønsberg 

114 Magda Flatmo VSH Færder 

115 Torstein Sagen VSH Holmestrand 

116 Nils Peter Sollie VSH Larvik 

117 Sigrun Stangeby Meyer VSH Sandefjord 

118 Maria Wangberg VUH fylkesleder 

119 Emma Pedersen VUH 1. nest 

120     

121 Mikael Tidemann VUH Sandefjord 

122 Felishia Ottem VUH Horten  

123 Leo White VUH Færder   

124     

125 Malin Conradi VUH Sandefjord  

126 Tora Skofteland  VUH Sandefjord 

127 Victoria Stenhaug  VUH Horten  

 Cathrine Gulbransen Fylkessekretær 

 
 


